[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.07.2020                                          п. Сандово                                                № 188-Р

Об организации  праздничной
Медовой Ярмарки на территории
п.Сандово Тверской области

        В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области, Соглашением о передаче  органам местного самоуправления Сандовского района части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Сандово» от 27.12.2018 №1, в целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения на  продукцию из меда  и на основе продуктов пчеловодства

          1.Организовать на территории п.Сандово 14 августа 2020 года праздничную Медовую Ярмарку  (далее- Ярмарка).
          2.Местом проведения Ярмарки определить: Тверская область, п.Сандово, пересечение улиц Советская, Рудакова, Пионерская,  асфальтированная площадка, общей площадью 2949 м2.
           3.Установить:
3.1. количество торговых мест на Ярмарке – 20;
3.2. торговые места на Ярмарке предоставляются бесплатно;
3.3. режим работы Ярмарки с 11.00 часов до 15.00 часов.
            4.Предложить участникам Ярмарки:
4.1.Обеспечить:
4.1.1.направление в администрацию Сандовского района письменного заявления о намерении принять участие в Ярмарке;
4.1.2.готовность объектов к обслуживанию населения к 12.00 часам;
4.1.3.праздничное оформление объектов;
4.1.4.выполнение требований законодательства Российской Федерации в сфере защиты прав потребителей, в области обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения и иных требований законодательства.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Сандовского района                                 			О.Н.Грязнов

1.emf